
HENKILÖHYGIENIA

ISOSEPT
DESINFEKTIOHUUHDE KÄSILLE

Käyttöalue
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Koostumus

Ulkonäkö ja tuoksu
pH

Varastointi
Valmistusmaa

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Pakkauskoko/
tuotekoodi

Isosept on geelimäinen desinfektiohuuhde käsille. Desinfektiohuuhdetta 
käytetään kaikissa tilanteissa, joissa vaaditaan hyvää käsihygieniaa. 
Sitä suositellaan käytettäväksi aina työvaiheesta toiseen siirryttäessä, 
infektioriskitilanteissa, potilaskontaktien välillä sekä ennen suojakäsineiden 
pukemista ja niiden riisumisen jälkeen. Isosept desinfektiohuuhdetta 
suositellaan myös suurkeittiö- ja teollisuuskäyttöön. 

Isoseptin sisältämä kahden alkoholin seos takaa hyvän desinfektiotuloksen. 
Isosept on tutkittu Hjelt-Instituutin Kansanterveystieteen osaston Hygienian 
ja mikrobiologian laboratoriossa kirurgisella käsidesinfektiotestillä (EN 12791) 
ja hygienisellä käsidesinfektiotestillä (EN 1500). Ihoa suojaavat aineosat, 
glyseryylikokoaatti ja glyseroli ehkäisevät käsien kuivumista ja vähentävät 
alkoholien kuivattavaa vaikutusta. 

Hygieeniseen käsidesinfektioon:    3 ml  30 s.
Kirurgiseen käsidesinfektioon:       2 x 3-5 ml   3 min

Isosept on helppo levittää käsiin. Annostele n. 3-5 ml kuiville käsille, hiero huolellisesti käsiin, sormenpäihin 
ja -väleihin vähintään 30 s, kunnes alkoholi on haihtunut. Desinfektiohuuhteella voit korvata varsinaisen 
käsien pesun aina silloin kun kätesi eivät ole näkyvästi likaiset. Pesua korvaava desinfektio säästää ihoa ja 
estää sitä kuivumasta.

Dispenser-järjestelmä on hygieeninen, suljettu annostelujärjestelmä  Annostelupumppu estää korvausilman 
sekä mikrobien pääsyn pakkaukseen.  Yhdellä painalluksella saat n. 1,5 ml desinfektiohuuhdetta. 

Helposti syttyvää. Eristettävä sytytyslähteistä. Käytä biosidejä turvallisesti. Lue aina etiketti ja valmistetiedot 
ennen käyttöä.

Isopropyl Alcohol    55 p-% isopropanoli / 2-propanoli, mikrobisidi 
Aqua     vesi
Ethyl Alcohol    16 p-% etanoli, mikrobisidi
Tetrahydroxpropyl Ethylenediamine  neutralointiaine
PEG-7 Glyceryl Cocoate   glyseryylikokoaatti, hoitoöljy
Glycerin     glyseroli, kosteuttaja
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate viskositeetin säätelijä
crosspolymer

Kirkas väritön neste, alkoholin tuoksu
pH 8,5
 
Säilytettävä yli + 5oC lämpötilassa. Säilyy 3 vuotta valmistusajankohdasta. Käytä avattu pullo 6 kk:n aikana. 
Suomi

Tuote on helposti biologisesti hajoava. Pakkaukset valmistetaan PE-HD -muovista, joka on ympäristö-
myötäinen, täysin kierrätyskelpoinen ja poltettava materiaali. 

500 ml pumppupullo 8015    641260 008015 5
1 l dispenser  8011    641260 008011 7
5 l kanisteri  8014     641260 008014 8

Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiiltoclean.fi tai asiakaspalve-
lustamme e-mail asiakaspalvelu@kiiltoclean.fi.
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